ctitates? Et quanto minus carum causa esse & principium? Et quid causat aliquid purè materiale? Hic tibi constabat Dei intentio non in hac non confiteat aromatica compositione, sed quod vicesius progederetur in illa significans, & per illam, celeste mysterium, quod praemissa habemus: etenim nos praemissa Apollonus, ut hac legentes, illa invamus ut vmbias & lumen mysteriorum, quae venient in mundum effici operantes.

An quid simile symbolum vocum vidisti te Dominice Passionis expellendum? disponit, preparata, quasi palliis esset aromaticum suauissimum, que communio nostris (celeribus Dei pedibus) mutaretur; & infra deferat indulgencia, quam in illo nostro exercitata culpa: um enorim. Compositum ex omnibus speciebus tenui fragrantibus virtutum, non quantum liber, sed limpidissimarum ac mundissimarum: etenim omnes his refulgent formolissemus & in lumino gradu perfectissimam, asque heroicæ, nolle aliquas imperfectiones arguenda, veligio, nulla iniquitate defectu quales nostre admittunt frequentissimos: inixa illud Hora: Sicut panus Ipsi, in manu rote uniuersa inservit nostra. Et hinc, ut alias dependamus, SS. declarat dominoli illa Trinitas, verba David quibus Dominum hunc alloquitur, ut in passione sua, percurram, mortisque crucis torturante Iesum. **Venit principium in die vita** **Exo. 16,10** in splendoribus Sandorum. Diem passionis eius inservit dicim virtutis: quia in illa & per illam triumphum egit de diabolo, cios erexit imperium, peccati vires eneruant, mundum redemit, mortis potentes subegit invincibilis, portas confregit inferni, repugna vecelque occidi reflectant. Tunc (ita D. Chrysostomus proposito D. Cypriano) inhaerens i mors abilitate, maleficium 1590, perit, demones confusa sunt & de us triumph. Hoc tum est, chyrophagium cruce affixum. Quid si is tam obsecerit (inquit ille) effectus hos fusile invincibilis, alia patratus necvisibilitas, quibus exercitatis suo declarabat omnipotentiam: quenam haec? repeatamus D. Chrysostom. Verum cum Ipsi sibi sicut hoc non deprehenderentur, etiam corporis ipsa virginem Dei plenum totus natura Dominus excepit & demens trahit. Quippe cum proximum sanctissimum corpus crucis affixum est, sol radios abscondit, voilat terra concusa. Et tenebris opera est, sepulchra aperta sunt, & mortuorum multipliciter surrexit. Et cuiusdam ingriffa est, &c.

Ellentur lux diuinae pondus ostendit (inquit D. Hilarius) Nam terra contremuit ad omnes Do. L. 1, 60 mini in ligno. Quae verba licet superius aliqua Triumphi littera se miscet.

iter dicens explicaverimus, hic sensus est corū legimus, quo tellari vult Dominus diuinat. Cauda nature magnitudinem contra Arianos.

Tu videns an non metuimus dies hic dicatur dies

vinitus eis. In hoc die Domine mihi psallit Da-

ni, ostendisti in te splendorē Sanctorum. In

fraterio Sacerdotum. Legunt alii: In se lego-

re, scilicet patrem q.d. Hic radius effusisti sancti-

bus, cuius confusus fuisti, velut sol, qui in aliis

luminibus confusus, radios eius erat claris-

simus, quibus mundum illuminat, uniuersum.

Quid innuit? An non Christus in paliōne sua

caelum, sparsis operis & opprobriis? Qui si

Hoc est enim incedit et cunctam, telleram re-

gu et dignitates ambientem, numquid non

tecū tecū illudicē? Quem si Pilatus purpurā

velut palio regali quis neget hinc interuenisse

salvacionem? In cruce exaltatus, sic aperi-

ens ipsius gloriam clarissimam, ut oculos eius

qua visceris tenebris incolitos, ipsi que cum

teca facie congelato sanguine cooperatos, quem

qua corporis emundaverent, ac corpus eius dolo-

rum per amorphum spectaculum? Non abuso;

verum in his rubibus, & per illas eubratis,

spiritus & manifestat radiis vera lucis virtutum

caeliorum, de quo melius, quam de summo Sa-

cerdote. Quia dicens hic: Arcu resulgeni inser-

tales glorie. Hic etenim earum ita manefacta

est ad iudicium, ut omnes in gradu pateficien- he-

to. Charitas adeo inflammat, ut pro ipsi

minis, & is à quibus actualiter torquetur

decepitur, & pro lui crucifixoribus apud Pa-

tronū modis intercedat, virtutem suam, sumique

efficit langorem: tanta ergo Partem atque omnem

pietas animique submissio, ut propriam volon-

tatem animique libens eius, commendet ma-

nibus consuetudine voluntari: patientia sic inten-

gia, que nec verbū proferat tacitura queri-

mosa: humilitas ita profunda, ut cruci confi-

ciō caput decutio inclinet: manufactudo sic x-

qua ac temperata, ut os tuum in tortore suo

conservator non aperiat: Magnanimitas ita ge-

nerosa, ut tecū doloribus, penitus, & iniuris oppu-

gunt, numquam animum offensum deficiat,

ut lacrymam radio effectus effuderit, nec ea-

nam inservi in querelas proroperit: liberalitas

ita profusa ac singularis, ut promus cordis vi-

centus latrem sanguinem clargiator. O Du-

mine, quam perfecte mouere funderis precepto-

rum de celo nūs, nos intraclū, nos docturi,

nos numeros Arithmeticos, non Metaphysicam,

non Alphabīgam, de innotu cursuque cœliorum,

planitarum & siderum, sed quod nobis maximū

Bartol. Bapt. de la Nuzza, Tom. IV.